en 8.67 metros con calle 5 de febrero; al Sur 8.60 metros con solar 14; al Este 46.88 
metros con solar 3 y al Oeste 4.83 metros con solar 15; 11.06 metros con solar 16; 
17.15 metros con solar 17 y 15.66 metros con solar 1”.

Cuyo valor del 100% es de: $193,883.16 (ciento noventa y tres mil ochocientos ochenta 
y tres pesos 16/100 moneda nacional), propiedad de la parte demandada María de los 
Ángeles Topete Cuevas. 

SOLICÍTENSE POSTORES

Siendo la postura legal el que cubra $129,255.44 (ciento veintinueve mil doscientos 
cincuenta y cinco pesos 44/100 moneda nacional), que son las dos terceras partes del 
100% cien por ciento del precio otorgado por el perito.

A t e n t a m e n t e
Tepic, Nayarit; a 20 de enero de 2026.

Licenciada Cristina Quiroz Espinoza.
Secretaria De Acuerdos Del Juzgado

[...]

en 8.67 metros con calle 5 de febrero; al Sur 8.60 metros con solar 14; al Este 46.88 
metros con solar 3 y al Oeste 4.83 metros con solar 15; 11.06 metros con solar 16; 
17.15 metros con solar 17 y 15.66 metros con solar 1”.

Cuyo valor del 100% es de: $193,883.16 (ciento noventa y tres mil ochocientos ochenta 
y tres pesos 16/100 moneda nacional), propiedad de la parte demandada María de los 
Ángeles Topete Cuevas. 

SOLICÍTENSE POSTORES

Siendo la postura legal el que cubra $129,255.44 (ciento veintinueve mil doscientos 
cincuenta y cinco pesos 44/100 moneda nacional), que son las dos terceras partes del 
100% cien por ciento del precio otorgado por el perito.

A t e n t a m e n t e
Tepic, Nayarit; a 20 de enero de 2026.

Licenciada Cristina Quiroz Espinoza.
Secretaria De Acuerdos Del Juzgado